
Uchwała Nr 40/743/24/VII            

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z § 3 ust. 1 Uchwały Nr 34/635/24/VII                                  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 sierpnia 2024 r., w sprawie 

ustalenia składu i zasad powoływania członków Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie oraz 

ustalenia regulaminu jej działania uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W skład  Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie powołuje się następujące osoby: 

1) Katarzyna Sobiech - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

2) Michał Pereszczako – Warmińsko-Mazurski Związek Piłki Nożnej, zgłoszony przez 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

3) Karol Lizurej - Burmistrz Miasta Kętrzyn, zgłoszony przez Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego; 

4) Marek Kucharczyk - dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Elblągu, 

zgłoszony przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

5) Tomasz Jankowski – Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku 

Sportowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

6) Andrzej Grudziński - Warmińsko-Mazurska Federacja Sportu w Olsztynie; 

7) Marek Łukiewski – Warmińsko-Mazurski Związek Piłki Nożnej; 

8) Waldemar Buszan – Warmińsko-Mazurskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe; 

9) Cezary Mróz – Warmińsko-Mazurski Związek Piłki Siatkowej; 

10)  Dariusz Marchlewski - Warmińsko-Mazurski Szkolny Związek Sportowy w Olsztynie; 

11)  Anna Jesień – Stowarzyszenie „Sportowe Mazury”; 

12)  Katarzyna Wirchanowicz – Olimpiady Specjalne Polska Warmińsko-Mazurskie; 

13)  Alicja Rutecka – Fundacja Olsztyński Laur Sportowy; 

14)  Antoni Czyżyk – Polski Związek Sportu Tanecznego; 

15)  Marcin Galibarczyk – Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

16)  Maja Wróbel – kierownik Biura Sportu w Departamencie Turystyki i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 


